

Úřad městské části Brno Jehnice	Číslo dopor.:
Došlo dne: 30. 4. 2021	Zpracovatel:
Č.j.: 198/2021	Ukl. znak:
Příloha:	

Úřad městské část Brno —Jehnice
nám. 3 května 221/5, 621 00
Brno starosta Václav Šícha

Věc : Žádost o poskytnutí informací a dokumentů podle zákona 106/1999 Sb.

1. Proč nejsou na webu MČ Brno – Jehnice dlouhodobě zveřejňovány všechny dotazy občanů, odpovědi úřadu k jednotlivým dotazům a podstatné části odpovědí MMB na stížnosti podle zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, tak jak je uvedeno v zákoně.
2. Proč je v zápisu ze zastupitelstva č. 251 MČ Brno – Jehnice ze dne 31. 3. 2021 v bodě č. 22 uvedena odpověď na dotaz občana, cituji "zákonem stanovené odpovědi jsou zveřejňovány", když je toto tvrzení nepravdivé a tato skutečnost je naprosto zřejmá/viz příloha č.1- snímek obrazovky ze dne 15.4.2021 v 7:10hod
3. Kdo a jak při sestavování výše uvedeného zápisu skutečnosti, v bodě č.1 a 2 této žádosti, vložil do zápisu a následně i ověřil?

Žadatel se domáhá poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb.

Žadatel předkládá svoji žádost prostřednictvím e-mailové pošty a žádá aby mu informace byly zaslány e-mailovou poštou na adresu [REDAKCE]
V Brně-Jehnicích dne 30. 4. 2021